
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ.ll"A ~-< [ 
GABINETE DO PRESIDENTE r ., ... ) fJ. ~. \:V . " : 18 :1 

ATO NÚMERO 080/03 
De 05 de novembro de 2003 

Nomeia engenheiro elétrico para 
acompanhamento do Processo Licitatório n° 
14/03 - CONVITE N° 003/2003. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 o - Nomear o engenheiro elétrico Assad 
Sabbag Júnior, RG 6.239.097 - CREA n° 0600640957/D, para 
acompanhamento, fiscalização e consultoria, no que se refere o Processo 
Licitatório n° 14/03- CONVITE n° 003/2003. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) 
dias do mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três). 

ED~~~~D 
Presidente 

1c do na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
de Araraquara, na mesma ata. 

A 

TMB. 



----- - --
ATO NÚMERO 080/ 03 

De 05 de novembro de 2003 
Nomeia engenheiro elétrico para acompanhamento do Processo Licitatório 

n° 14/03- CONVITE N? 003i1003. 
O l'RESIVEN.TE DA CÂMARA i\1Uf')I~CIP4-'-L DE ARARA

QUARA, Estado de. São Paulo, usancld de suas atri buições legais. 

R E SOl, V E : 
Artigo 1 o- Nomc;u· o engenheiro elétrico Assad Sabbag Júnior, RG 

6.239.097 -CREA n°0600640957/D. par·a acompanhamento. fiscalização 
c consultoria, no que se rcrcr·c o Processo Licitatório n" 14/03- CONV !TE 
no 003/2003. . 

Ar ligo zo -EstL: Ato entra em vigor na data úc sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (c inco) dias do mês de 
novembro do ano de 2003 (dois mil c três). 

EDUARDO LAUAND- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
ARCÉLIO LUIS MANELLI- Diretor Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 06 de novembro de 2003. 




